
دکتر حمید ابریشمی مقدم دارای مدرک کارشناسی مهندسی برق از دانشگاه صنعتی امیرکبیر و کارشناسی 

گرایش پردازش از دانشگاه صنعتی شریف و دکترای مهندسی پزشکی  بیوالکتریک ارشد مهندسی پزشکی

به عنوان همکاری خود را  1377سال  ایشان در از دانشگاه صنعتی کمپین فرانسه است.تصاویر پزشکی 

واجه نصیرالدین طوسی آغاز کرد و استادیار گروه الکترونیک با دانشکده مهندسی برق دانشگاه صنعتی خ

با تاسیس  1379ملحق گردید. در سال این گروه به  1381در سال سپس با تاسیس گروه مهندسی پزشکی 

سرپرست آزمایشگاه منصوب گردید و بینایی ماشینی و پردازش تصاویر پزشکی به سمت پژوهشی آزمایشگاه 

داخل و خارج از کشور در این مراکز تحقیقاتی  صنایع وحمایت کنون طرحهای پژوهشی متعددی با تا

تا کنون مسئولیتهای متعددی را در  دکتر ابریشمی مقدم به انجام رسیده است.ایشان  تحت نظرو آزمایشگاه 

معاونت  پژوهش و ارتباط با صنعت دانشگاه،مدیریت گروه مهندسی پزشکی،  مدیریتدانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی از جمله 

و پردازش ین بینایی وی عضو هیات موسس انجمن ماش دار بوده است.را عهدهو عضویت در هیات ممیزه دانشگاه پژوهشی و فناوری دانشگاه 

از بدو تاسیس انجمن ده است. او همچنین به عنوان نایب رییس هیات مدیره انجمن فعالیت نمو بمدت شش سالاز بدو تاسیس بوده و تصویر 

 سعضو هیات موسفعالیت داشته است. دکتر ابریشمی مقدم به عنوان عضو هیات مدیره انجمن  بمدت شش سالمهندسی پزشکی ایران 

در  1381دکتر ابریشمی مقدم دبیر دومین کنفرانس ماشین بینایی و پردازش تصویر در سال  است. نیز بوده انجمن بازرسی غیر مخرب ایران

عضویت المللی علمی داخلی و بین معتبر چندین کنفرانس در کمیته علمیوی همچنین  دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی بوده است.

در وزارت  فناوری اطلاعاتو  کنون به عنوان مشاور در شوراهای مختلف تخصصی مرتبط با فناوری سلامتتادکتر ابریشمی مقدم  ست.داشته ا

اه هم اکنون استاد گروه مهندسی پزشکی دانشگ اوری اطلاعات عضویت داشته است. اوفنبهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت ارتباطات و 

ینایی و پردازش مهندسی پزشکی زیستی و ماشین بعلمی پژوهشی  عضو هیات تحریریه مجلات و صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی بوده

 باشد.تصویر می

( در دانشگاه پیکاردی ژول ورن فرانسه به عنوان GRAMFCکنون با پژوهشکده تحلیل چندشیوه ای کارکرد مغزی )تا 1383از سال وی  

-اجرای چندین طرح پژوهشی بیننون حاصل این پژوهشها تاک .همکاری داشته استی نوزادان زمینه تحلیل تصاویر مغدر زپژوهشگر مدعو 

با و تحلیل رشد ساختاری مغز در نوزادان المللی در زمینه ساخت اطلسهای مغزی انتشار مقالات متعدد در مجلات پژوهشی معتبر بینلمللی و ا

ریه در بیماریهای بافت بینابینی ریه و  CTبوده است. دکتر ابریشمی مقدم همچنین در زمینه تحلیل تصاویر  CTو  MRIاستفاده از تصاویر 

مشترکی را به انجام  طرحهای پژوهشیز طبی کودکان رکمرکز تصویربرداری پزشکی بیمارستان امام خمینی )ره( و مبا ستیک فیبروز سی
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